N NHÂN DÂN

H YỆN TỦ  CHÙ

Số: 1109  /CTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨ  VIỆT N M

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày   18     tháng 11 năm 2022

CHƢƠNG TRÌNH

Đón tiếp và phối hợp chỉ đạo Hội nghị tiếp xúc cử tri của Tổ đại biểu

HĐND tỉnh trƣớc Kỳ họp thứ Mƣời, HĐND tỉnh khóa XV

Căn cứ Kế hoạch số 221/KH-HĐND ngày 14/11/2022 của Thường trực

HĐND tỉnh Điện Biên về việc tiếp xúc cử tri trước và sau kỳ họp thứ Mười,

HĐND tỉnh khóa XV; Kế hoạch số 06/KH-TĐB ngày 17/11/2022 của Tổ đại biểu

HĐND tỉnh ứng cử tại huyện Tủa Chùa về việc Tiếp xúc cử tri trước và sau kỳ

họp thứ Mười, HĐND tỉnh khóa XV;

Căn cứ Kế hoạch số 89/KH-HĐND ngày 17/11/2022 của Thường trực

HĐND huyện Tủa Chùa về việc tiếp xúc cử tri trước và sau kỳ họp thứ Chín,

HĐND huyện khóa XXI; Kế hoạch Tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ Chín,

HĐND huyện khóa XXI của Tổ đại biểu số 6, 7 HĐND huyện;

Sau khi xin ý kiến Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện.

UBND Tủa Chùa ban hành Chương trình đón tiếp và phối hợp chỉ đạo Hội nghị

tiếp xúc cử tri của Tổ đại biểu HĐND tỉnh trước Kỳ họp thứ Mười, HĐND tỉnh

khóa XV (sau đây gọi là Hội nghị) như sau:

I. THÀNH PHẦN TỔ ĐẠI  IỂ  HĐND TỈNH

TT Đại biểu HĐND tỉnh Thời gian Địa điểm

Nhóm 1
1. Đ/c Lò Văn Phương

2. Đ/c Lường Thu Hiền

8h ngày

21/11/2022

Xã Sín Chải

huyện Tủa Chùa

Nhóm 2
1. Đ/c Lò Văn Tiến

2. Đ/c Tẩn Thị Pen

8h ngày

21/11/2022

Xã Tả Sìn Thàng

huyện Tủa Chùa

Nhóm 3 Đ/c Vùi Văn Nguyện
8h ngày

21/11/2022

Xã Lao Xả Phình

huyện Tủa Chùa

II. CHƯƠNG TRÌNH ĐÓN TIẾP VÀ PHỐI HỢP TỔ CHỨC HỘI NGHỊ

Ngày 20/11/2022 (Chủ Nhật)

* 16 giờ 00 phút: Đón Tổ đại biểu HĐND tỉnh.

- Thành phần đón Tổ đại biểu HĐND tỉnh: Đại diện Thường trực HĐND, Lãnh

đạo UBND huyện, Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện.

- Địa điểm: Nhà khách Huyện ủy - HĐND - UBND huyện.

* 19 giờ 00: Kính mời Tổ đại biểu ăn tốitại Hom ta  tại   n   ng Thị

tr n Tủa Ch a   hà đ ng  h   ào  ăn  nh - T  ph p       ng   ng).

2

Thành phần tiếp Tổ đại biểu: Kính mời các đồng chí Thường trực Huyện

ủy, Lãnh đạo HĐND, Lãnh đạo UBND huyện; đại diện lãnh đạo Ban Thường

trực Ủy ban MTTQVN huyện, Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy; các đồng chí

Trưởng, Phó các ban của HĐND huyện; Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng

HĐND&UBND huyện.

Ngày 21/11/2022 (thứ Hai)

* 06 giờ 00: Kính mời Tổ đại biểu ăn s ng tại Nhà hàng Cƣờng Tƣơng

Thành phần tiếp Tổ đại biểu: Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND

huyện, lãnh đạo UBND huyện; đại diện lãnh đạo: Ủy ban MTTQVN huyện, Văn

phòng Huyện ủy; lãnh đạo văn phòng HĐND&UBND huyện.

* 08 giờ 00 phút: Tổ đại biểu HĐND tỉnh xúc cử tri tại xã  ín Ch i, T

 ìn Thàng, Lao X  Phình

- Thành phần:

+ Cấp huyện đại diện: Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện,

lãnh đạo UBND huyện, lãnh đạo Ủy ban MTTQVN huyện, lãnh đạo Văn phòng

Huyện ủy, Văn phòng HĐND&UBND huyện; đại biểu HĐND huyện thuộc tổ đại

biểu số 6, 7.

+ Đại biểu các xã: Sín Chải, Tả Sìn Thàng, Lao Xả Phình: Các đồng chí

Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND, Thường trực Ủy ban

MTTQVN, lãnh đạo các ban, ngành, đoàn thể xã; Trưởng các thôn, bản và một số

hộ gia đình khu vực trung tâm xã (giao UBND các xã: S n Chải, Tả Sìn Thàng,

Lao Xả Phình m i).

- Địa điểm: Do UBND các xã: Sín Chải, Tả Sìn Thàng, Lao Xả Phình bố trí.

* 11 giờ 00: Kính mời Tổ đại biểu ăn trƣa tại Trụ sở   ND các xã: Sín

Ch i, T   ìn Thàng, Lao X  Phình.

Thành phần tiếp Tổ đại biểu: Kính mời các đồng chí Thường trực Huyện

ủy, Lãnh đạo HĐND, Lãnh đạo UBND huyện; đại diện lãnh đạo Ban Thường

trực Ủy ban MTTQVN huyện, Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng

HĐND&UBND huyện; đại biểu HĐND huyện thuộc tổ đại biểu số 6, 7. Thường

trực Đảng ủy, HĐND, lãnh đạo UBND, UB MTTQ VN xã.

* 19 giờ 00: Kính mời Tổ đại biểu ăn tối tại Nhà hàng  ơn  uỳnh

Thành phần tiếp Tổ đại biểu: Kính mời các đồng chí Thường trực Huyện ủy,

Lãnh đạo HĐND, Lãnh đạo UBND huyện; đại diện lãnh đạo Ban Thường trực Ủy

ban MTTQVN huyện, Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy; các đồng chí Trưởng, Phó

các ban của HĐND huyện; Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện.

Ngày 22/11/2022 (thứ  a)

* 06 giờ 30: Kính mời Tổ đại biểu ăn s ng tại Nhà hàng Cƣờng Tƣơng

3

Thành phần tiếp Tổ đại biểu: Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND

huyện, lãnh đạo UBND huyện; đại diện lãnh đạo: Ủy ban MTTQVN huyện, Văn

phòng Huyện ủy; lãnh đạo văn phòng HĐND&UBND huyện.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1  Đề nghị Ủ  ban MTT VN hu ện: Phối hợp với các cơ quan, đơn vị

của huyện tổ chức Hội nghị tiếp xúc cử tri của Tổ đại biểu.

2  Văn phòng HĐND&  ND hu ện: Chuẩn bị, bố trí các điều kiện để

huyện đón tiếp Tổ đại biểu.

3  Thƣờng trực HĐND, UBND, UB MTTQ VN các xã:  ín Ch i, T   ìn

Thàng, Lao X  Phình.

- Mời cử tri của xã tham dự Hội nghị theo thành phần và thời gian quy định

tại Chương trình này.

- Chuẩn bị hội trường, loa đài, công tác phục vụ và các phông chữ sau:

+ Phông chữ hội trường (maket)

HỘI NGHỊ

TIẾP XÚC CỬ TRI CỦA ĐẠI BIỂU HĐND TỈNH TRƯỚC KỲ HỌP THỨ MƯỜI

VÀ ĐẠI BIỂU HĐND HUYỆN TRƯỚC KỲ HỌP THỨ CHÍN

+ Băng zôn treo ngoài hội trường

NHIỆT LIỆT CHÀO MỪNG ĐẠI BIỂU HĐND TỈNH, HUYỆN TIẾP XÚC

CỬ TRI XÃ ……..

 4. Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện: Cử phóng

viên dự và đưa tin về Hội nghị.

Trên đây là Chương trình đón tiếp và phối hợp chỉ đạo Hội nghị tiếp xúc

cử tri của Tổ đại biểu HĐND tỉnh sau Kỳ họp thứ Mười, HĐND tỉnh khóa XV

của UBND huyện Tủa Chùa.

(Ch ơng trình này thay Giấy m i, UBND huyện đề nghị     đ ng  h  và

thủ tr ởng      ơ quan, đơn vị phối hợp thự  hiện)./.

Nơi nhận:
- Tổ đại biểu HĐND tỉnh Điện Biên;

- Như thành phần;

- Ủy ban MTTQ huyện (để p/hợp);

- LĐ Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT-TH huyện (cử Phóng viên);

- TT. Đảng ủy, TT. HĐND, UBND các xã: Sín Chải,

Tả Sìn Thàng, Lao Xả Phình;

- Nhà khách UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM.      N NH N D N

CHỦ TỊCH

Lƣờng Tu n  nh

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2022-11-18T15:47:44+0700